

**Ove Kock A/S, Esbjerg**  
Murervej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 88 05 15

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Rolf Verner Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ove Kock A/S, Esbjerg Murervej 14 6710 Esbjerg V  Hjemmeside: <a href="http://www.ovekock.dk/">http://www.ovekock.dk/</a>  CVR-nr.: 37 88 05 15 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nørby Hansen, formand Rolf Verner Hansen Frank Nørby Hansen
<b>Direktion</b>	Rolf Verner Hansen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Rolf Hansen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg og reparation af kraner og at opbygge lastbiler, samt andet i forbindelse hermed hørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.087 t.kr. mod 7.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.087.169</b>	<b>7.947.992</b>
1 Personaleomkostninger	-6.692.278	-7.115.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.235	-195.718
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.159.656</b>	<b>636.615</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	124.343
Andre finansielle indtægter	917	700
Øvrige finansielle omkostninger	-197.861	-163.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>962.712</b>	<b>597.821</b>
Skat af årets resultat	-248.045	-94.136
<b>Årets resultat</b>	<b>714.667</b>	<b>503.685</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	714.667	203.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>714.667</b>	<b>503.685</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.097.549	4.255.924
	Produktionsanlæg og maskiner	469.056	135.337
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.566.605</u>	<u>4.391.261</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.566.605</u></b>	<b><u>4.391.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.025.381	890.655
	Forudbetalinger for varer	0	31.289
	Varebeholdninger i alt	<u>1.025.381</u>	<u>921.944</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.085	1.050.551
	Igangværende arbejder for fremmed regning	345.525	1.017.067
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.609.209	4.329.953
	Periodeafgrænsningsposter	196.663	459.727
	Tilgodehavender i alt	<u>4.092.482</u>	<u>6.857.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>985</u>	<u>1.414</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.118.848</u></b>	<b><u>7.780.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.685.453</u></b>	<b><u>12.171.917</u></b>

**Balance 30. september**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	2.520.736	2.520.736
5 Overført resultat	1.087.175	372.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.107.911</u></b>	<b><u>3.393.245</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	868.000	874.000
Andre hensatte forpligtelser	0	300.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>868.000</u></b>	<b><u>1.174.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.256.586	2.285.111
Gæld til pengeinstitutter	0	200.325
6 Selskabsskat	292.391	154.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.548.977</u>	<u>2.639.914</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	98.900	207.200
Gæld til pengeinstitutter	244.168	706.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.200	1.137.121
Selskabsskat	116.133	149.770
Anden gæld	974.164	2.464.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.160.565</u>	<u>4.964.758</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.709.542</u></b>	<b><u>7.604.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.685.453</u></b>	<b><u>12.171.917</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**9 Eventualposter**
**10 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.508.431	5.836.113
Pensioner	692.776	751.481
Andre omkostninger til social sikring	12.307	55.615
Personaleomkostninger i øvrigt	478.764	472.450
	<b><u>6.692.278</u></b>	<b><u>7.115.659</u></b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	3.342.505	3.168.223
Tilgang i årets løb	0	174.282
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>3.342.505</u></b>	<b><u>3.342.505</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	3.231.736	3.231.736
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>3.231.736</u></b>	<b><u>3.231.736</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-2.318.321	-2.147.519
Årets afskrivninger	-158.371	-170.798
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-2.476.692</u></b>	<b><u>-2.318.317</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>4.097.549</u></b>	<b><u>4.255.924</u></b>
Såfremt der ikke var foretaget opskrivning på grunde og bygninger, ville den bogførte værdi af grunde og bygninger udgøre 1.059 t.kr.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	2.520.736	2.439.961		
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>80.775</u>		
	<b><u>2.520.736</u></b>	<b><u>2.520.736</u></b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	372.508	168.824		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>714.667</u>	<u>203.685</u>		
	<b><u>1.087.175</u></b>	<b><u>372.509</u></b>		
<b>6. Selskabsskat</b>				
Selskabsskat i alt	292.391	154.478		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Selskabsskat i alt</b>	<b><u>292.391</u></b>	<b><u>154.478</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/9 2016</u></b>	<b><u>30/9 2015</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	98.900	1.859.400	2.355.486	2.387.311
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>305.325</u>
	<b><u>98.900</u></b>	<b><u>1.859.400</u></b>	<b><u>2.355.486</u></b>	<b><u>2.692.636</u></b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.097 t.kr.

Udover tinglyst prioritetsgæld er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret:

Ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, der i er bogført i årsrapporten til 4.097 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.025 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941 t.kr.
Driftsmateriel	469 t.kr.
I alt	2.265 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 104 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 480 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 922 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **10. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rolf Hansen Holding ApS, Saturnvænget 7, 6710 Esbjerg V